ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ"МІКРОТРОН"

№ Товар Кількість Ціна Сума
1 T16 GEMIX Веб-камера 5 шт. 959,40 4 797,00
2 GT-60 MARVO Геймпад бездротовий PC/PS3/Android Wireless 5 шт. 748,80 3 744,00

Разом: 8 541,00
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 2, на суму 8 541,00 UAH
Вісім тисяч п'ятсот сорок одна гривня 00 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю